[image: image1.png]

Районное Собрание

муниципального образования

муниципального района
«Боровский район»

Калужской области
РЕШЕНИЕ
29 декабря 2010 г
г.Боровск
№ 132
«Об утверждении плана работы
Контрольного органа муниципального
образования муниципального района
«Боровский район»

В соответствии с Уставом и Положением о Контрольном органе МО МР «Боровский район», Районное Собрание муниципального образования муниципального района «Боровский район»
РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Контрольного органа муниципального

образования муниципального района «Боровский район» на 2011 год согласно Приложению № 1.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
муниципального района  «Боровский район»

Председатель Районного Собрания

Бельский А.В.